
●

SEIERSEN
REVISION
Revisions i nteressenlskob
Registrerede revisorer

Akedalno l ApS

Sonderskow● 12C

8520 Lystrup

CVR‐nmmer:18291487

Ansntpponr
1. januar - 31. december 2016

denι■2m7

Skcering Strondvej 3.8250 Egd .Ilt.7O22 2372.Fox7O22 2472'inlo@srtevision.dk CVRn(.32697674



Akedano l ApS

Indholdsfortegnelse

Pitegnin『 r

Ledelsespれegning… … …………… …………………… ……… … …………… ……… ……

Den uattangige revlsors re宙 sionspttegning_… …………………  ………  …  …  … …

■edelsesbe“ tning mv.

Selskabsoplysninger…   … …  …   …………………… ……… ……         …  …………… …

Ledelsesberemmg………………  ………   … …… …………… …………………    …  … ……… ……

Ars“gnshb l.jalluar‐ 31.december 2016

Anvendt regnskabspraksis… ……………………… …  … ………   …… …… …… …………………………

Resultatop3aelse……_……… ……――――……… ………  ……………  …… …………………………… …………

Balance

Noter

7

8

9

12

13

15

Side 2 af16

３

　

　

４



Akedano 1 ApS

Ledelsespitegning

Drektlonen har dags dato behandlet og godkendt』 應rappo■ en for penOden l januar‐ 31

december 2016 for Akedano l ApS

Å螺rappo■ en anagges i overensstemmeise med inregnskabsloven

Det er n■ n opfattelse,at arsregnskabet gver et reMsende billede af selskabets aktivet passiver og

fmansielle st■lhg pr 31 december 2016 samt af resultatet af selskabets aktluteter for perloden l

januar‐ 31 december 2016

Ledelsesberemmgen indeholder ener n■ n Opfattelse en reMsende redeg¢ relse for de forhold,

beretningen omandler

Arsrapporten hdstilles tll generalforsadingens godkendelse

Lystrup,den3 m町 2017

Direktion

Generalforsalnlingen har besiuttet,at inregnskabet for det kommende regnskabsを ikke skal

revlderes

貯Strtp,“″鶴2∝ 7

Dirigent
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Akedano l ApS

DEN UAFLCNGIGE REVISORS REVIS10NSPATEGNING

Til kapitanemei Akedano l ApS
A… ende kOnkluslon
Vi har re宙deret ttrettkabet for Akedano l ApS fOr penoden l januar-31 december 2016,der

ora■ er resultatopgerelse, balance og noter, henlnder anvendt regllskabspraksis Arsregnskabet
udarbeJdes e■ er asregnskabsЮ

“
n

Det er Юres opfattelse,at ttsregnskabet,sclm ttlge af betydeligheden af det forhOlこ der er

beskrevet i"Gnmdlag for afkranende konklusion", lkke giver et retvisende billede af selskabets

aktiver, passiver og inarlsielle sti‖ ing pr 31 december 2016 salnt af resultatet af selskabets

akti載 eter for pe五 oden l januar‐ 31 december 2016 i overensstenlmelse med ttsregnskabsloven

Grulldlag for aObttEftende konklusion

Vi har ikke varet i stand tll at kontЮ llere vardlansattelsen af datterselskabet sclm● lge af

begr“nsnhger i vores arbade pttagt af selskabets bdelse Vi har derfor ikke varet i ttand il at

afgore,om eventuelle andringer afdisse posters bebb er"τ d"ndige

Seiskabet har varet ude af stand til at indfn vasentlige,forfaldne lan Ledelsen ove"【 りer fOr tiden

forskellige planer nled henblik pa tt sikre宙rkso血 edens fOrtsatte drin,men har ikke varet i stand
til at hdagge konkrete handlingsplaner nled budgeter mv Da ledelsen ikke har kurmet
sandsynligyre,at den“ dvendige kapital kan ttenlskares,burde ttsregnskabet ener vores
opfattelse aflagges e■er realisationspnncippet,h宙 lket宙lle reducere■ets resultat og egenkaptal

vasentligt Det har lkke varet muligt at opg,re den pracise ndゃ irkning herafpaヵ sregnskabet

■edelsens ansvar for arsttgnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarb● delSen af etなsregnskab,der giver et rttisende billede i

overensstenllnelse medを sregnskabsloven Ledelsen har end～ idere msvaret for den inteme kontroL

som ledelsen atlser“ dvendlg for at udarbeJde etを sregnskab uden vasentlig feJllnfonnttioL

uanset om denne skyldes bes宙 gdser dLr feJl

Ved udarbttdeヽ en af asregnskabet er kdeben ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

fortsatte drlnen;at oplyse om forhold vedrorende fortsat dn■ ,hvor dette er relevant:samt at
udarbeJde aげegnskabet pa grundlag af regnskabsprhcippet om fo■ sat drl■,med血dre ledeLen
enten har til hensigt at lik宙 dere seiskabet,hd“ lle drinen eller ikke har andet realistisk altemat市

end at gore dette

Re宙sos ansvar for祀宙slonen afirsregnskabet

Vores Htt er at opna hoJ grad af sikkerhed for,om ttregnskabet som helhed er uden vκ sentlig

feJInformatbL uansa om denne skyldes besvLdser eler feJt og tt afg市 e en reusbnspttegllhg

medenkonklusion HoJgradafsikkerhederetMtniVeauafdkkerhed,men erikke en garanti for,
at en re宙sion,der udfores i overensstemmelse med intematlonale standarder om r"ision Og de

yderligere krav,der er galdende i Danmark,altid宙 l afd“kke vasentlig feJlinfo― tlon,nな sttm
indes FeJlinformationer kan opsta som ttlge af bes宙 gelser eller feJl og kan betragtes som

vぉsenthge,h宙 s det med Hmelighed kan forventes,at de enkeltvis dler samlet har indflydelse pa

de okonOmiske besiutnhgtt som regnskabsbrugeme tr“ 斑er pa gnmdlag afinregnskabet
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Akedano 1 ApS

DEN UAFH4NGIGE REVISORS REVISIONSPI.TEGNING

Som led i en re宙slon,der udfores i overensstemmelse med intematlonale standarder om roislon

og de yderligere krav2 der er galdende i Danmark,foretager宙 faglige vurderinger og oprellolder

pЮfessionel skepsis under rぃ nslonen Hemdover:

。Identlicerer Og vurderer宙 五sikoen for ttsenJlg feJlhformatlon iを srepskabet,uallset om

denne skyldes bes宙 gelser eller feJl,udformer og udttrer r‐ isionshandlinger som reaktion pa dsse

risici san■ optt revisionsbevis, der er tilЫ rakkeLgt og egnet il at darule gnmdlag for vOres

konklllslon RISkoen for lkke at opdage v部 ent‖ g feJInformatlon fottsaget af besugdser er

hoJere end ved vasentlig feJhnfo― tlon forbsaget af feJl,ldet bes宙 gelser kan odatte

sallllmensvargeiser,dokumentfalsk,be宙 dste udeladelser,宙 ldlednhg ener tilsidesattelse af intem

kontrol

・ Opnを 宙 forstaelse af den mteme kontЮl med relevans fOr r"islonen for at kulme udforme

revisionshandlhger,der er passende ener onlstandighedeme,men ikke for at kШ me udtrykke en

konklusion om erektivlteten afselskabets mteme kontЮ l

・ Tager宙 stllhg til,om den regnskabspraksis,som er anvendt afledelsen,er passende,samt om
de rettkabsnlassige sk¢ n og tilknyttede oplysnhger,som ledelsen har udarbeJdet,er hmellge

・ Konkluderer宙 ,om ledelsens udarbeJdeヽ e・af arsrepSkabet pa gnlndlag af regnskabTrincippet

om fortsat dHn er pnttende,samt om der pa gnmdiag af det opnお de re宙slonsbevis er vasentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhOld,der kan skabe betydelig Mvl om selskabets

evne til at fortsatte dntten H、 is vi konkluderer,at der er en vasentlig tLSikkerhec skal宙 i vores

r■isionwattping 8,re opnBrkmm pる oplysninger heЮ m iあげegnskabet eller,hvis働 ぬme
oplysninger ikke er tilstrakkelige,nlodlicere vores konkluslon Vores konklusioner er baseret p;

det re宙slonsbe宙s,der er opnaet iem● l datoen for vores re送 ionspれ egnhg Fremtidlge

begivenheder eller forhold kan dog medfore,at selskabet lkke langere kan fortsatte drnen

・ Tager宙 飢illhg ul den sattede pesentation,ま ruktur og hdhold afをsregnskabet,henlnder

noteoplysnhgeme, samt om をsregnskabet 詢 |たr de undeJiggende trallsaktloner og
begivenheder pa en sadan made,at der gives et reⅣ isende billede heraf

Vi kommunikerer med den"erste leddse om blandt andet det planlagte orang Og den
tidsn■,ssige placenng af revislonen samt betydelige revislonsnlassige observationer, herunder

eventudb betydellge manglerilntem kontrol,som宙 identiicerer under revislonen

Udtalelse o口 n ledelsesberemingen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetrungen

Vores konkluslon om』 Lsregnskabet odatter ikke ledelsesberetningen,og vi udtrykker ingen fon■

for konklusion med skkerhed om ledelsesberemingen

l tilknytnhg il vores revislon af ttsregnskabet er det vores ansvar at Lse ledelsesberemngen Og i

den forbhdelse overveJe,om ledelsesberemlngen er vasentllgt hkonsistent med arsregnskabet

eller vores vlden opnaet ved revlsionen eller ph anden mide ,ン mes at indeholde vasentlig

feJlinformatbn
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Akedano I ApS

DEN UAFII,ONGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Vores ansvar er demdover at overveJe,om ledeヽ esberetnmgen indeholder kravede oplysnlnger i

henhold■ 1をsregnskabsbven

Baseret pa det udforte arblde er det vclres opfattelse,at ledeisesberetnhgen er i overensstenlmelse

med ttsregnskabet og er udarbad"i overensゞ enlmelse medを srettskabslovens krav Vi har ikke

価 det、asentlig feJlhfornatlon iledeLesberenngen

Som det■emgを afafsnittet''Gnmdlag for Jkra■ ende konkluslor',er vores konklusion om

をsregnskabet nKDdliCeret som● lge afmanglende oplysninger om den vasentlige usikkerheこ der

kan reJse betydelig tvivl om selskabets mullghed for at fo■sa■e dnten l forbhdelse med vores

gemeiniasning afledelsesberetungen har宙 konstateret,at ledelsesberetnhgen ikke ndehOlder

OpけSninger om den ttsentlige usikkerheC der kan raSe betydelig"ivl om sdskabets muligheder

for at fortsatte dnnen Det er pa denne bagrd VOres opfattelse,at ledelsesberemmgen ikke er

udarbeJdet i overensstenlmelse med lovglvnhgens krav

Ega den 3 maJ 2017

Seleぃen Revlslon 1/S

Reglstrerede Rttisorer

CVR ltri32697674

蕊ζtti¨m
Registreret Re宙 sor
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Akedano 1 ApS

Selskabsoplysninger

Selshbet      Akedano l ApS
SonderskoweJ 12 C
8520 Lystrup

Telefon:           87430555
E―ma11         lkpc>よ edadk

CVR‐nr:        18291487
stinet:         20 december 1994
Regnskabsを:    l jan‖,r_31 december

DireMlon       LeifK、ist Pedersen

]ヒ
"isor                Selersen Re、

■slon 1/S

Registrerede Re宙 sorer

Skaring StrandveJ 3

8250 Ega

Ceneralforsamling    Ordinar generalforsalnling Jholdes
pi seiskabets adresse
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Akedano 1 ApS

kdelscsberetning

Hoved」d宙teter
Selskabets hovedaktlvltet er investemgs宙 rk∞mhed

Usik■erhed ved indregning og milng
Der eringen vattentlige usikkerheder ved hdregning og m劇 hg

Ud宙ldingen i selskabets ald宙teter og okonolluske forhold
Selskabets resultamp30relse for 2016 udviser et overskud pa t kr l 142,og selskabets balance pr

31 december 2016 udviser en egenkapital pa t kr 761

Selskabet har et aktuelt lik宙 dietsproblett som ledelsen arbeJder pl at lose Der er pa tidspu泳 tet

for regnskabsanaggelsen ikke fmdet enレ snmg herpa nlen ledelsen forventer at fmde enレ sning

Betydningshide handelser indtmfret e■ er statusdag

Der er ener regnskabttrets afsiutning ikke indtn』 偽t begivenheder,Ю m vesentligt宙 l kulme

pavlrke selskabets 5nansiele stillhg
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Akedano I ApS

Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Arsregnskabet for Akedan0 1 ApS fOr 2016 er udarbeJdet i Overensstenlmelse nled
をsregnskabslovens bestenlmeiser fOr seiskaber i rettkabsklasse B

Under hen宙 sning tilを sregnskabslovens§ 110 er der劇くe udarbeJdet koncenlregnskab,da
koncemen ikke overskrider bebbsgranseme

Arsregnskabet er anagt e■ er salnnne rettskabsprakJs sOm sidゞe tt Og anaggesi danske krOner

Cenerelt om indregning og miing

Regllskabet er udarbttdet med udgangsputth i det histo五 ske kOstpr● Hncip

lndtagter indregnes i resuhatop8adsen i takt med at de indtJenes Hemdover indrepes
vardireguleringer af inansielle akt市 er og forpigtelse■ der nttes til dagsv“ rdi eller alnortiseret

kostpris End宙 dere indregnes i resultatop〔 フrelsen alle o融 Ostnhger,der er a■ oldt for at Op饉
缶as hdtJenhg, herunder afskHvntter, nedsk五 vnlnger og hensatte forphgteber smlt
tilbagefersier som lび lge af andrede regnskabsmassige sk¢ n af belob,der tidligere har varet
indregnet i resulatopgoreisen

Aktiver mdregnes i balancen,nを det er sandsynligt at iemtidige¢ kOnOmske fordele vil tilnyde
selskabet,og akt市 ets vardi kan mttes pttideligt

Forpligteiser indregnes i balanceL nを det er san‐ ligt,at■ermidige okononuske fordele vil
fraga sdskabet,Og fOrphgtebens vttdi kan Πttes pttideligt

Ved ttrste indregning nMles aktiver Og forpligtelser t]kostp五 sE■erシlgende mttes akt市 er Og
fOrpllgteber sOm beskrevet for hver enkelt

Vも se f■nanddに aktiver og fOrpllgtelser nttes tl mmseret k。 まprls,hvOrved der hdregnes en
konstant erektlv rente over bbetiden Amo■ iseret kostpns opg"es sOm oprmdelig kostp五s med
■adrag af afdrag Og illag/,adrag af den akkumulerede alnortlseHng af forskellen mellem
kostprisen og det non■nelle belob

Ved indregning og ntthg tages henwn til fOrudslgelige tab og Hsici,der iemttonlmer,inden

をsregnskabet anagges,Og som be― eller a■ raner forholt der ckslsterer pi balancedagen

Som肛血evaluta benyttes danske kroner Alle andre valutaer arses som“ mmed valuta

OInregning af6“mmed valuta
Transaktioner i■emmed valuta onregnes til transaktionsdagens kurs Gevinster og tab,der Opst缶

mdLm trallsaktlonsdagens kurs og kursen pa betalhgSdagen,indregnes i resulatopν relsen som
en hanЫ d post

Tilgodehavender,gald og andre nlonetare pottr i■ emmed valuta.som kke er attegnetメ
balancedagen,Onlregnes il balancedagens kurs Forskdle mellem balancedagens kurs Og
trallsaktonsdagens kurs hdregnes i resultatop90relsen sclm en 6nansiel post
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Akedano l ApS

Anvendt regnskabspraksis

Resu■atopνFelsen for udenlandske datter‐ og associerede宙rにor血eder,der er selvstandlge

enheder,omregnes til tra― ktlonsdagens kurs eller en tilnarmet gennemsnitskurs Balanceposteme

m認器Cttl穐蹴慇電ま[謡翼irFL畠よLT喘∫1:麒 釜
resuLatopり relsen ti balancedagens kurs‐ mdregnes dlrekte i egenkapiden

RttULTATOPGORELSEN

Cene“ lt
Med henMsning il arsregnskabslovens§ 32 er宙雛 indtagter Og omkosmmger salnmendraget i

regnsk・absposten bruttofonJene■ e

Bm■ofortieneste
BmttofortJenesten bestを af sallrlmentttb面培 af regnskabsposteme''nettoonlsatning,andnng l

lagre af fardigvarer,varer under iemstilling og handelsvarer,andre drinshdtagtet odostnitter

til r卜arer og hJ“lpematerialer samt andre eksteme o祠 ostninger''

Andre eksteme omkostninger
Andre eksteme omkostninger odatter ottOStmger tll salg,reklame,admnistratlon,bkaler,tab
pa debltorer,operationelle leashgontosmmger mv

Resultat aF kapitalandele i datter‐ og asstDcien灘e宙rkSOmheder

l resultatopgoreisen indregnes den forholdsn田
"ssige andel af de enkelte datter‐

og associerede

virksomheders resuhater eller skat

Skat af irets resuhat

Årets skat,som bestを af hぶ aktuelle skat og foskydnhg i udskudt skat,Indregnes i
resultatopgorelsen med den del der kan henfores 11う rets resultat og d■ ekte pl egenkapltalen med

den del,der kan henttres til poste五 nger diekte pa egenkapltalen

圧hdnng i uおkudt skat,m ttlge af andnnger i skattesatser indregnes i resulatop8,relsen med

den del, der kan henあ res til arets resultat, og drekte pa egenkapitalen med den del, der kan

henttres til potteHnger dtekte pa egenkapiden

BALANCEN

Finansicne anlagSak6ver
Kapitalandele i dattemrksonnheder og associerede、 arksomnheder

Kapialandele i dattervlrkso血 eder hdregnes i balancen til den forholdsma雨 ge andel af

宙rksomhedemes regnskabsnlassige mdre vErdi Op画 o■ ener nlc・ derselskabets reglskabspraksis

med iadrag ener till“ g afurealiserede koncemmteme avancer og tab og rned tllag eller iadrag af

re"erende vardi afposliv dler negativ goodull op画 o■ dler Ovenagdsesmetoden

Nettoopskrivnhg af kapialandele i datte― ksomheder vises som reserve for nettoopskHvnhg

ener den indre vardis metode i egenkapltalen i det orang, den regnskabsIIlassige vardi
overstlger kostphsen
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Akedano I ApS

Anvendt regnskabspraksis

Andre geldsforpligtelser, som
vi rkso mheder samt anden grld,
nominel vardi.

gald til leverandorer, tilknyttede og associerede

anortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til

FortJenette eller tab vcd a■ landelse af datteMrk∞五heder opg¢res som forskellen mellem

a■landelsessummen og den regnskabsr“ esste vardi af nettoaktiver pa salgStidspunktet hklusiv

ikke―afskrevet good宙1l samt forventede omkostnulger til salget eller a6iklingen FortJeneゞ e og

tab indregnes i resultatopgorelsen under inansielle poster

Tilgodehavender
Tlgodehavender mttes til amortiseret kostprls,h宙 lket s“dvanligvis svarer til nomhei vardi

Vardlen reduceres med nedskrivnhg tilimdegabise afforventede tab

Neおkriv■ hger til tab op3ores pa grundlag af en hdi宙 duel 、ude五ng af de enkelte

tilgodehavender

Selshbsskat og udskndt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodeha■

7ende aktuel skat indregnes i bJancen som beregnet skat

af ttett skatteplgtlge indkonlst reg」 eret for skat af tldligereを s skattepligtige indkom"er samt for

betalte acontoskatter

Udskudt skat males ener den balanc∞ rienterede gκldsmetode af midlenidige forskelle mellem

regnskabsnlassig og skattenmossig vκ rdi af aktiver og forpligtelser l de tilfttlde,feks vedrorende

aktier,hvor opgorelse af skattevardien kan foretages ener altemative beskatningsregler,硼 es

udskudt skat pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsマ ls a6′ikling af

forpligtelsen

Udskudte skatteaktivct henlnder skattevardlenば ,enforselsberetlget skatemassigt underskuこ

mttes til den vardi,hvortil aktivet forventes at kurme realiseres,enten ved udlignhg i skat af

合emtidig indtJening eller ved nlodregnhg i udskudte skatteforpligtelser inden for sanllmejurldiske

skatteenhed Eventuelle udskudte nettoskatteaktlver lnales til nettorealisationsvardi

Udskudt sk誠 dles pa gnmdlag af de skateregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning宙 i vare galdende,nを den udskudte skat forventes udl¢ st som aktuel skat κndrlng i

udよudt skat som l,lge af andringer i skattesatwr indregnes i resultatopgerelsen

Seヽkabsskatteprocenten nedsattes grad、 lst ia 250/Ot■ 220/Oiindkonsthene 2014-2016 Udskudt

skat mttes pa ruldlag af de skatteregler Og skattesatser,der med balancedagens lovg市 ning vil

vare gκldende,ntt den tlお kudte skat fon/cntes tldbst som aktuel skat EIekten af andmgen af

dette regnskabsmassige skon erlndregnet med O kr

Galdsforphgtelser
Fhallsielle galdsforpligtelser indregnes ved ttЮ ptagelse til det nlodtaglne provenu med i意、 af

油 oldte trallsaktlonsottkostninger l enerf。 lgende penOder des de fmansielle forpligtelser til

amortlseret koゅnS SVarende tll den kapitaliserede vardi ved anvendelse af den ettektive rente,

sttedes at forske■ en mellem provenuet og den nominelle vardl indregnes i resultatopg′ relsen over

lhepenoden

ｅｒ

ｔ‐赫曲
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Akedano l ApS

Resultatopgorelse

l.JANUAR-31.DECEMBER 2016

BRUTTOFORTJENESTE

Andre inansielle hdtagter

Andre flnansiene orょ。stnmger

RESULTAT FOR SKAT

2  Skat afaKtts resultat

ARETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTA¶DISPONERING
Overttrt resuhat

DISpONERET I ALT

2016
Dkk

l。857.444

4̈25.781
-29378

2015
T.kr

‐15

0

0

1.402.285

-260.436

５

　

　

４

１

1.141.849 ■
■
■
■

1 141849

1.141.849 ■
■
■
■
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Akedano I ApS

Balance pr.31. DECEMBER 2016

Aktiver

3 Kapttalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle anlattsakiver

ANttGSAKTⅣ ER

Udskudt skatteaktiv

Tilgodehavender

LilQハ de beholdninger

OMLCTNINGSAKTⅣ ER

AKTIVER

‐６

は

　

０

２０

Ｄ

2015
T.kr

O

7.261

7.261

7.486

7.486 268
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Akedano I ApS

Balance pr.31. DECEMBER 2016

Passiver

Virksomhedskapital

Overfort resuhat

4 EGENKAP「 AL

KКdhinsthutter
Leverandorer afvarer ogtenetteydelser

伽 ld til vlirksomhedsdeltagere og ledelse

Ko」FiStede galdsforp薔gtelser

G2CLDSFORPLIGTEISER

PASSⅣER

5  Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

200.000
-960.541

2015
T.kr

200
…2.102

‐６

ｋ

２。

Ｄ

7̈60。541 ‐1.902

0

17.250

750.777

2,122

18

30

2.170

2.170

7.486
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Akedano 1 ApS

Noter

Sarhge poster
Der er i regnskabsを et 2016 indtagtsttrt kr.

Skat afirets resultat

Regulering afudskudt skat

Kapitalandele i tilloryttede virlsomheder
Kostpris, primo

Kostpris 31. december 2016

Op- og nedskrivninger prinn

Op- og nedskivninger 31. december 2016

Regnskabsmrcssig vrcrdi 31. december 2A16

Kapitalandel i datterselskaber
Hovedtal for selskabet pr. 31. december 2016

Akeda Espania S.L.,Spanien

2016        2015
Dkk      T.kr

l.861.070 i forbindeise rned en galdsenergiveise.

260.436           -4

260。436           ‐4

50.065

50.065

-50.065

-50.065

Egenkapital Arets rcsultat tterandd Regnskabsvardi

100%         50.056

50

-50

‐50
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Akedano I ApS

Noter

4 Egenkapital

Virksomhedskapital
Overfsrt resultat

Forslag til
resultatdispon-

Primo ering llltimo

200.000              0         200.000
-2102_390       1_141.849       -960.541

…1.902.390       1.141。 849        …760。541

Der har ikke varet andringer i、 arksomhedskapitalen de seneste 5を .

5  Pantsatninger og sikkerhedsstiⅢ elser

Vrksomeden har ingen pant ener sikkerhedsstillelser pr 31.december 2016.
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